АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2020                                                                                    № 196-р

Об окончании отопительного

периода 2019-2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в связи с повышением  температуры наружного воздуха:

1. Завершить отопительный период на территории муниципальных

образований сельских поселений Ахтубинского района с 15 апреля 2020 г.

2. Управлению образованием администрации МО «Ахтубинский район»,

управлению культуры и кинофикации администрации МО «Ахтубинский

район»:

2.1. Прекратить подачу тепловой энергии на объекты социальной сферы

с 00.00 часов 15 апреля 2020 г.

2.2. Приступить к разработке и проведению мероприятий по подготовке к

отопительному периоду 2020-2021 года.

3. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

4. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

распоряжения в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы

Администрации» подразделе «Официальные документы».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника управления коммунального хозяйства администрации

МО «Ахтубинский район».

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов